
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

البصرة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

426

1

2

3

4

5

6

7

8

251824260001

251824260002

251824260003

251824260004

251824260005

251824260006

251824260007

251824260008

اسيل لواء نجاح كتاب

ايات زمان هادي محمد

ايمان مهدي محسن كاظم

بنين جبار هادي شريف

بنين قائد رحيم محسن

تبارك عدنان كتاب علاج 

حميدة قاسم سعيد جواد

حنين داخل حسين عباس

86

82

90

73

78

75

84

89

67

76

78

70

57

58

69

77

67

78

64

73

59

59

64

71

66

74

67

79

58

54

53

74

78

85

76

62

64

66

71

82

79

81

76

61

56

66

84

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

443

476

451

418

372

378

425

474

73.83

79.33

75.17

69.67

62

63

70.83

79

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

98

87

100

79

95

88

92

89

69

81

83

68

61

59

71

83

77

82

68

80

64

56

68

66

72

83

80

72

63

64

52

77

88

94

85

64

69

78

80

84

98

92

79

51

56

82

97

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

502

519

495

414

408

427

460

479

83.67

86.5

82.5

69

68

71.17

76.67

79.83

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

77

79

67

60

61

76

88

65

71

73

71

53

57

67

71

56

74

60

65

53

62

60

75

59

65

54

86

52

43

54

70

68

76

67

60

58

54

62

80

59

70

73

70

55

50

70

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

380

433

406

419

331

0

389

466

63.33

72.17

67.67

69.83

55.17

0

64.83

77.67
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 2 - 5

البصرة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

426

9

10

11

12

13

14

15

16

251824260009

251824260010

251824260011

251824260012

251824260013

251824260014

251824260015

251824260016

دعاء باسم محمد حسين

رحاب رياض جاسم جبر

زهراء طارق سعيد جواد

زهراء قصي عبدالحسين يوسف

زهراء قيس جودي كاظم

زهراء محمد جبار غركان

زينب حبيب عبود حسين

زينب سليم حسن عطشان

82

78

91

74

64

81

97

80

71

57

79

70

53

75

87

71

60

59

79

64

57

63

87

86

68

54

67

66

57

75

88

73

77

69

85

62

51

67

97

67

60

50

92

53

50

72

93

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

367

493

389

332

433

549

451

69.67

61.17

82.17

64.83

55.33

72.17

91.5

75.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

86

93

96

84

74

89

99

92

79

63

76

77

53

77

83

70

60

64

82

68

64

64

88

90

76

51

70

73

61

82

91

77

84

74

83

74

60

72

96

75

62

44

100

50

43

71

96

89

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

447

0

507

426

0

455

553

493

74.5

0

84.5

71

0

75.83

92.17

82.17

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

63

86

63

54

73

95

67

62

50

81

62

52

73

90

71

60

53

76

60

50

61

86

81

60

57

64

59

52

67

84

69

69

63

86

50

42

61

97

59

57

55

83

55

50

72

90

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

385

341

476

349

0

407

542

405

64.17

56.83

79.33

58.17

0

67.83

90.33

67.5
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البصرة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

426

17

18

19

20

21

22

23

24

251824260017

251824260018

251824260019

251824260020

251824260021

251824260022

251824260023

251824260024

زينب عباس غايب عنيد

سعاد حسين طاهر عباس

طيبة رياض عليوي حمزة

عبير سجاد حسن عبيد

عذراء محمد جبار غركان

عهود عماد جاسم محمد

غدير مهدي هاني ساجت

فاطمة شاكر محسن كاظم

82

89

72

83

81

90

68

68

73

78

62

77

70

74

64

57

70

73

55

71

71

78

63

55

53

56

40

64

50

56

55

40

71

72

55

81

68

82

64

65

75

82

60

87

75

86

72

51

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

424

450

0

463

415

466

386

0

70.67

75

0

77.17

69.17

77.67

64.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

89

99

88

91

95

98

80

84

78

84

69

86

79

78

73

63

62

74

57

80

76

86

72

56

48

50

26

55

36

50

47

38

77

78

54

80

71

84

70

79

78

92

68

95

79

90

84

59

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

477

0

487

0

486

0

0

0

79.5

0

81.17

0

81

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

78

55

75

67

82

56

51

68

71

55

68

61

70

55

51

78

71

53

61

65

70

54

53

58

62

54

73

58

62

62

42

64

66

55

82

65

79

57

51

72

71

51

78

70

81

60

43

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

414

419

323

437

386

444

344

0

69

69.83

53.83

72.83

64.33

74

57.33

0
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البصرة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

426

25

26

27

28

29

30

31

251824260025

251824260026

251824260027

251824260028

251824260029

251824260030

251824260031

مروة حليم حامد عبود

مريم شاكر محسن كاظم

نجلاء  جواد جاسم محمد

نرجس اصيل جابر خنياب

نرجس حسن عطيه زايد

نورالهدى حسن عطيه زايد

نورة عزيز جواد كاظم

88

69

86

82

86

89

74

75

59

76

70

76

81

59

82

55

69

77

77

72

51

56

52

62

53

64

64

40

80

62

85

71

79

65

66

77

57

72

67

76

67

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

458

354

450

420

458

438

0

76.33

59

75

70

76.33

73

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

94

72

90

91

88

93

87

77

59

85

71

84

84

63

83

48

74

82

81

76

53

52

51

59

46

53

56

30

80

68

86

74

86

67

80

85

68

79

73

82

77

67

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

471

0

473

0

474

453

0

78.5

0

78.83

0

79

75.5

0
5 باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

65

81

72

84

85

61

72

58

66

68

68

77

54

80

62

64

72

73

68

48

59

53

64

60

75

71

49

79

55

83

67

72

63

51

69

46

65

60

69

57

52

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

440

0

423

399

441

421

0

73.33

0

70.5

66.5

73.5

70.17

0
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البصرة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

426

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

الحرية

31

المشاركون

28

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 90.32%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية31

3131265

 67.74%
النهائي
الامتحان 
السعي

313121100
 83.87% 0


